

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Team 4 Invest ApS

Ved Stranden 143

8250 Egå

CVR-nr. 26 49 59 62

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team 4 Invest ApS
Ved Stranden 143
8250 Egå

CVR-nr.: 26 49 59 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 19. februar 2002
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Mads Reffstrup Pedersen

Direktion

Mads Reffstrup Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 7.804, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 94.914.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere kapitalen ved afkast fra kommende aktiviteter. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret og forudsætningen for aflæggelse af årsregnskabet under fortsat drift er opfyldt.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.700)	(8.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.131)</u>	<u>(1.016)</u>
Resultat før skat		(7.830)	(9.566)
Skat af årets resultat	3	<u>26</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.804)</u>	<u>(9.566)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.804)</u>	<u>(9.566)</u>
		<u>(7.804)</u>	<u>(9.566)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		<u>26</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>26</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>17.310</u>	<u>24.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.336</u>	<u>24.140</u>
Aktiver i alt		<u>17.336</u>	<u>24.140</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(494.914)	(487.110)
Egenkapital		(94.914)	(87.110)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.000	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser		112.250	111.250
Gældsforpligtelser i alt		112.250	111.250
Passiver i alt		17.336	24.140
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	400.000	(487.110)	(87.110)
Årets resultat	0	(7.804)	(7.804)
Egenkapital 30. juni 2020	400.000	(494.914)	(94.914)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere kapitalen ved afkast fra kommende aktiviteter. Selskabets kapitalejer har afgivet indeståelses- og tilbagetrædelseserklæring for det kommende regnskabsår, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret og forudsætningen for aflæggelse af årsregnskabet under fortsat drift er opfyldt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>131</u>	<u>16</u>
	<u>1.131</u>	<u>1.016</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(26)</u>	<u>0</u>
	<u>(26)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	427.988	427.988
Afgang i årets løb	(427.988)	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>427.988</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(427.988)	(427.988)
Årets afgang	427.988	0
Årets resultat	0	(521.282)
Årets andre reguleringer	<u>0</u>	<u>521.282</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>(427.988)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. maj 2019 sambeskattet med Ved Stranden Holding I ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne realiseres indenfor en kortere årrække.